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Brasília Rio de Janeiro

BSTC Ø 0,60

km=603+750

CURVA

Nº

CURVA km COORDENADAS

R

(m)

Lc1

(m)

Lc2

(m)

Dc

(m)

TT

(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - L9BR040_MG_MF-EIXO 1

49 245 80 90 241.828 234.024 256° 25’ 55.4483" 603+679.26 603+759.26 604+001.087 604+091.087

7738000.007

620847.679

7738116.642

621138.565

7738224.499

620913.792

7738146.734

620895.420

7737930.346

620979.446

7737880.766

621054.397

N(y)

E(x)

50 300 120 120 384.486 397.388 83° 39’ .8529" 604+091.087 604+211.087 604+595.574 604+715.574

7737682.208

621398.623

7737589.230

620955.405

7737880.766

621054.397

7737814.136

621153.943

7737463.071

621227.589

7737362.054

621163.212
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TRECHO BRASÍLIA / DF - JUÍZ DE FORA / MG

BR-040 DF / GO / MG

CONCESSIONÁRIA

BR040

L9BR040MG-PB-PP-332

07 2014

PROJETO - CONTRATO CLÁUSULA 6.10

TRAÇADO

PROJETO GEOMÉTRICO

km 603+200 ao km 604+600

Paulo Gomes/João Campos

Luís Lima/Carlos Martins

Natacha Rodrigues
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